Директору МБОУ «Гимназия №2»
г. Чебоксары

Доментьевой С.В.

___________________________________

    (Ф.И.О. заявляющего родителя)

конт.тел:___________________________
email______________________________

заявление.

Прошу разрешить моему сыну (дочери) _____________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии) ребёнка, дата рождения)

выпускнику (-це) 9 класса  ______________________________________________________

                                                       (наименование образовательного учреждения)

участвовать в индивидуальном отборе отборе для приема в 10 класс  _________________________________________________________  профиля
                                                       (указать название профиля)

С уставом МБОУ «Гимназия № 2» г. Чебоксары, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами,  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«________» ________________ 20     года                                       ___________________

          (подпись)

С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме обучающихся для получения основного общего и среднего общего образования  ознакомлен(а).

«________» ________________ 20     года                                       ___________________

          (подпись)
Наличие права первоочередного или преимущественного приема _______________________
                                                                                                                      (имеется/не имеется)
копии документов прилагаются.

Я согласен(а) с автоматизированной обработкой и хранением данных, указанных в заявлении, в течение всего периода индивидуального отбора
«________» ________________ 20     года                                       ___________________

          (подпись)